
Netjogtár

1. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet

az autópályák, autóutak és főutak használatának díjáról

A gazdasági és közlekedési miniszter feladat- és hatásköréről szóló 163/2006. (VII.
28.) Korm. rendelet 1. § e) pontja szerinti feladatkörben eljárva, a közúti
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény (a továbbiakban: Kkt.) 48. §-a (3)
bekezdésének g) pontjában kapott felhatalmazás alapján – a pénzügyminiszterrel
egyetértésben – a következőket rendelem el:

Díjfizetési kötelezettség

1. § (1) A díjfizetés ellenében használható utakról szóló jogszabály szerinti
a) gyorsforgalmi út, valamint
b) országos főút (a továbbiakban együtt: díjköteles útszakasz)

e rendelet szerinti díjkategóriába tartozó gépjárművel történő használatáért
úthasználati díjat (a továbbiakban: díjat), továbbá a díjfizetés elmulasztása esetében
pótdíjat kell fizetni.

(2) A díjakat és pótdíjakat az Állami Autópálya Kezelő Zártkörűen Működő
Részvénytársaság (a továbbiakban: ÁAK Zrt.) szedi be.

2. § (1) Nem kell díjat fizetni:
a) a Magyar Honvédség és a Magyar Köztársaság rendvédelmi szerveinek

szolgálatot teljesítő gépjárművei,
b) a nemzetközi szerződés alapján Magyarországon szolgálatot teljesítő külföldi

fegyveres erők gépjárművei,
c) a díjköteles útszakaszt kezelő társaság kezelői feladatokat ellátó gépjárművei

után,
d) a megkülönböztető jelzés használatára jogosult, Magyarországon kiadott

forgalmi rendszámú gépjárművek után, függetlenül attól, hogy a megkülönböztető
jelzést a díjköteles útszakaszon való haladás közben használják, továbbá

e) a víz- és környezeti kárelhárításban részt vevő, megkülönböztető jelzéssel ellátott
gépjármű által felvezetett, zárt konvojban haladó gépjárművek után.

(2) Az (1) bekezdés a)–b) és d) pontjában meghatározott jogosultak – a rendszámhoz
rendelt elektronikus ellenőrzésre tekintettel – kizárólag azokkal a gépjárműveikkel
használhatják térítésmentesen a díjköteles útszakaszt, amelyek forgalmi rendszámait
előzetesen írásban vagy elektronikusan a gépjármű nyilvántartást vezető hatósághoz
eljuttatták, továbbá az (1) bekezdés a)–c) pontjaiban meghatározott jogosultaknak a
díjköteles útszakaszok térítésmentes használathoz rendelkezniük kell az ÁAK Zrt.
által kiadott egyedi ellenőrző lappal.

(3) Az egyedi ellenőrző lap mintáját az 1. melléklet tartalmazza.
(4) Nem kell díjat fizetni a közút lezárásának vagy forgalma korlátozásának

(elterelésének) időtartama alatt azon az egyébként díjköteles útszakaszon, amelyet a
Kkt. 14. §-a (1) bekezdésének a) és b) pontjában meghatározott szervek terelőútként
jelöltek ki. Az ÁAK Zrt. a terelőútként kijelölt díjfizetésre kötelezett útszakaszról és a
díjmentesség időtartamáról a közlekedésben résztvevőket a rádió, a televízió és a
sajtó útján tájékoztatja.

(5) Nem kell díjat fizetni a díjköteles országos főútszakasz felújításának időtartama
alatt, amennyiben a felújítás a díjköteles útszakasz hosszának legalább 30%-ára
kiterjed. Ebben az esetben az ÁAK Zrt. gondoskodik a közlekedők kellő időben
történő, megfelelő tájékoztatásáról.

A díjfizetés módja



Netjogtár

2. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

3. § (1) A díjat meghatározott időtartamra előre 1 napos, 4 napos, heti, havi, illetve
egyéves matrica megvásárlásával kell kiegyenlíteni. A díj kiegyenlítése történhet
elektronikus úton is, amennyiben azt az ÁAK Zrt. lehetővé teszi. A jogosultság a
megadott időtartamon belül minden díjköteles útszakaszra érvényes. Matrica
vásárlása esetén azok az alábbi időtartamokra érvényesek:

a) 1 napos matrica: a vásárló által megjelölt naptári napra a D2, D3, D4
járműkategóriára,

b) 4 napos matrica: a vásárló által megjelölt kezdő napra és további 3 napra
(összesen 4 egymást követő naptári napra), kizárólag a D1 járműkategóriára,

c) heti matrica: a vásárló által megjelölt kezdő napra és további 9 napra (összesen
10 egymást követő naptári napra),

d) havi matrica: a vásárló által megjelölt kezdő naptól a következő hónapban
számánál fogva kezdő nappal megegyező nap 24. órájáig; ha ez a nap a lejárat
hónapjában hiányzik, a hónap utolsó napjának 24. órájáig,

e) éves matrica: a tárgyév első napjától a tárgyévet követő év január 31. napjának
24. órájáig (összesen 13 hónapra).

(2) Az érvényességi időtartamon belüli vásárlás esetében az érvényesség kezdete a
vásárlás időpontja.

(3) Az 1 napos matrica és ellenőrző szelvény mintáját a 2. melléklet, a 4 napos
matrica és ellenőrző szelvény mintáját a 3. melléklet, a heti matrica és ellenőrző
szelvény mintáját a 4. melléklet, a havi matrica és ellenőrző szelvény mintáját az 5.
melléklet, az éves matrica és ellenőrző szelvény mintáját a 6. melléklet tartalmazza.

(4) A matrica az ÁAK Zrt. ügyfélszolgálati irodáiban és kijelölt árusítóhelyein,
valamint a megbízott viszonteladóknál vásárolható meg.

(5) A díjköteles útszakaszok, valamint a matricaárusító helyek jelölésére szolgáló
piktogramot a 7. melléklet tartalmazza.

4. § (1) Az ÁAK Zrt.-vel megállapodást kötött közreműködő szervezet (a
továbbiakban: szervezet) lehetővé teheti, hogy az egyes matricatípusoknak megfelelő
díj megfizetését – az úthasználat megkezdését megelőzően – elektronikus szolgáltatás
igénybevételével is teljesíteni lehessen.

(2) Az (1) bekezdés szerinti elektronikus szolgáltatás útján megváltott használati
jogosultság (e rendelet alkalmazásában a továbbiakban: elektronikus díjfizetés) az
alábbi módokon valósítható meg:

a) mobil rádiótelefon szolgáltatás keretében rövid szöveges üzenet (SMS) küldése
útján,

b) a szervezet által nyújtott elektronikus kereskedelmi szolgáltatás útján.
(3) Az elektronikus díjfizetést a vásárló a szervezet által meghatározott és közzétett

módon, a matrica típusának és a díjkategóriának megfelelő díjtételnek, valamint a
gépjármű forgalmi rendszámának, államjelzésének és – ahol erre lehetőség van – az
érvényesség kezdő időpontjának megjelölésével kezdeményezi. A szervezet ezt
követően ellenőrző értesítést küld a kezdeményezőnek, amely a megküldött adatok
helyességének, valamint a díjfizetési szándéknak a megerősítésére tartalmaz
felhívást.

(4) A szervezet által továbbított ellenőrző értesítés kézhezvételét követően a vásárló
– az úthasználati jogosultság megszerzése érdekében – a szervezet által
meghatározott módon haladéktalanul köteles megerősíteni az általa megadott adatok
helyességét, valamint díjfizetési szándékát. Amennyiben a szervezet által továbbított
ellenőrző értesítésben bármely adat helytelen, a vásárló a helytelen adat tényének
jelzését követően a (3) bekezdés szerint eljárva kezdeményezhet újabb tranzakciót.

(5) A megerősítést követően a szervezet a díj megfizetéséről és az úthasználati
jogosultság megszerzéséről haladéktalanul köteles nyugtázó értesítést küldeni a
vásárlónak, amely a következőket tartalmazza:

a) a szervezet egyedi azonosító kódját,
b) az egyedi tranzakció-azonosító számot,
c) a díjfizetés megtörténtének időpontját,
d) az úthasználati jogosultság kezdő és záró időpontját,



Netjogtár

3. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

e) a vásárló által megjelölt díjkategóriát, forgalmi rendszámot és államjelzést.
(6) A szervezet a nyugtázó értesítést köteles oly módon hozzáférhetővé tenni, amely

lehetővé teszi a vásárló számára, hogy tárolja és előhívja azt.
(7) Abban az esetben, ha az érvényesség kezdeti időpontját nem lehet megadni vagy

azt a vásárló nem adja meg, az érvényesség kezdete a vásárlás időpontja.
Érvényesség kezdő időpontjának a vásárlást megelőző időpontot nem lehet megadni.

(8) A Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ folyamatosan ellenőrzi az e
rendelet szerinti díjak beszedésének rendszerét annak átlátható és megkülönböztetés
mentes működésének biztosítása érdekében.

A matrica érvényesítése

5. § (1) A matrica az ellenőrző szelvénnyel vagy a vásárlás tényét igazoló
bizonylattal [a matrica sorszámát, a gépkocsi forgalmi rendszámát, felségjelét és az
érvényesség kezdetét tartalmazó értékesítő terminál bizonylat vagy az ugyanezen
adatokat tartalmazó számla, illetve nyugta, valamint ezek elektronikus változata –
ideértve a POS terminálon rögzített adatokat is – (a továbbiakban: bizonylat)] együtt
érvényes. Az ellenőrző szelvényre vásárláskor – a vásárlónak való átadás előtt –
letörölhetetlenül rá kell írni a gépjármű forgalmi rendszámát. A matrica vásárlójának
az értékesítéskor kinyomtatott bizonylatot alá kell írnia az ellenőrző szelvényre felírt,
valamint a bizonylaton megjelenő rendszám helyességének és egyezőségének,
valamint a díjkategória és érvényesség kezdeti időpont helyességének igazolásaként.

(2) Az éves matricán és a hozzá tartozó ellenőrző szelvényen az érvényesség ideje
nyomdai úton van feltüntetve. Az 1 napos, 4 napos, heti és egy hónapos matrica
érvényességének kezdő napját az értékesítés helyén – a vásárlónak való átadás előtt –
az eladó a hónap és nap mezőben elhelyezett egyértelmű lyukasztással jelöli.

(3) Amennyiben az ellenőrző szelvényen kézzel rögzített adatok nem egyeznek meg
a bizonylaton nyomtatott úton szereplő adatokkal, abban az esetben a bizonylaton
szereplő adatokat kell valódinak tekinteni.

(4) A matricát a gépjármű szélvédőjének bal alsó sarkába – motorkerékpár esetében
annak jól látható helyére – kell ragasztani a gyárilag erre a célra készített öntapadós
felületével.

(5) Az ellenőrző szelvényt vagy a vásárlás tényét igazoló bizonylatot a gépjármű
vezetője a díjköteles útszakaszon való közlekedés alkalmával köteles magánál tartani.

(6) A díj megfizetését az ÁAK Zrt. értékesítési adatbázisában rögzített adat, illetve
matrica vásárlás esetén a (2) bekezdésben foglaltaknak megfelelő lyukasztás, illetve a
(3) bekezdésben foglaltaknak megfelelően kiragasztott matrica igazolja.

(7) Az érvénytelen matricát a gépjármű tulajdonosának (üzemben tartójának) el kell
távolítania a gépjármű szélvédőjéről (motorkerékpár esetében a kiragasztás helyéről).

(8) Amennyiben a szervezet lehetővé teszi, a díjfizetéssel érintett jármű adatai
rögzítésre és továbbításra kerülhetnek POS terminálon keresztül is, amennyiben az
illeszkedik az ÁAK Zrt. rendszeréhez és amennyiben biztosítható az adatok
sérthetetlensége és garantálható azok megőrzése az elévülési idő végéig.

A díj mértéke

6. § (1) A díj mértéke a gépjármű kategóriájától függ. A díjkategóriák a következők:
a) D1 díjkategória: a motorkerékpár, valamint a legfeljebb 3,5 tonna megengedett

legnagyobb össztömegű gépjármű és mindezek bármilyen vontatmánnyal is,1

1 Helyesbítette: Magyar Közlöny 2007/48.

b) D2 díjkategória: a 3,5 tonnát meghaladó, legfeljebb 7,5 tonna megengedett
legnagyobb össztömegű gépjármű, valamint gépjármű és vontatmány együttese
(járműszerelvény),

c) D3 díjkategória: a 7,5 tonnát meghaladó, legfeljebb 12,0 tonna megengedett
legnagyobb össztömegű gépjármű, valamint gépjármű és vontatmány együttese
(járműszerelvény),



Netjogtár

4. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

d) D4 díjkategória: a Dl, D2 vagy D3 díjkategóriába nem sorolható valamennyi
gépjármű.

(2) A motorkerékpár úthasználatért fizetendő 4 napos jogosultság díja május 1. és
szeptember 30. közötti időszakban, elektronikus díjfizetés útján történő értékesítés
esetén a D1 kategória 4 napos matrica díjának 50%-a.

(3) A 7,5 tonnát meghaladó össztömegű autóbuszt az össztömegének megfelelő
díjkategóriánál eggyel alacsonyabb díjkategóriába kell besorolni.

(4) A gépjármű és a vontatmány megengedett legnagyobb össztömegének értékét a
forgalmi engedélyben szereplő hatósági bejegyzés alapján kell meghatározni.

(5) A matrica – áfát is tartalmazó – ára a következő:
        
       Bruttó ár Ft-ban
   4 napos    

 Díj-
osztály

 1 napos  2007. 04.
01–

2007. 04.
30.

 2007. 05.
01–

2007. 09.
30.

 2007. 10.
01.–

2007. 12.
31.

 Heti  Havi  Éves

 Dl   1170  1530  1170  2 550  4 200  37 200
 D2  3000  –  –  –  6 600  12 600  106 500
 D3  3000  –  –  –  10 200  18 000  159 000
 D4  3000  –  –  –  13 200  22 500  219 000

Ellenőrzés

7. § (1) A díjköteles útszakaszt használó a használati jogosultságot a kiragasztott
érvényes matricával, valamint a vásárlás tényét igazoló ellenőrző szelvény vagy
bizonylat átadásával vagy bemutatásával, elektronikus díjfizetés esetén a 4. § (5)
bekezdése szerinti értesítéssel igazolja. Az ÁAK Zrt. a gépjármű kategóriájának
megfelelő díj megfizetését, továbbá a matrica, az ellenőrző szelvény, illetve a
bizonylat meglétét, érvényességét ellenőrzi.

(2) Ellenőrzéskor a gépjármű vezetője az állandó vagy ideiglenes ellenőrző pontnál
köteles megállni és az ellenőrző szelvényt, illetve a bizonylatot az ÁAK Zrt.
ellenőrének átadni, valamint a díjkategória ellenőrzésére a gépjármű és vontatmány
forgalmi engedélyét bemutatni.

(3) A díj megfizetése – a gépjárművek megállítása nélkül – rendszám alapján,
elektronikus úton a díjköteles útszakasz bármely pontján ellenőrizhető.

(4) Ha a gépjármű az ellenőrzéskor nem rendelkezik az 5. § (1) bekezdése szerinti
érvényes matricával, illetve elektronikus díjfizetés esetén a 4. § (5) bekezdése szerinti
értesítéssel, akkor a jogosulatlan úthasználat miatt a gépjármű díjkategóriájának
megfelelő pótdíjat kell fizetni.

(5) Ha a gépjármű az ellenőrzéskor a gépjárműre egyébként irányadó
díjkategóriához képest alacsonyabb díjosztályba tartozó, érvényes matricával
rendelkezik, úgy az alacsonyabb és az egyébként irányadó díjkategóriához rendelt
pótdíjak különbözetét kell megfizetni.

(6) A pótdíj mértéke:
 D1 díjkategória  D2 díjkategória  D3 díjkategória  D4 díjkategória  Fizetési határidő

 12 750 Ft  33 000 Ft  51 000 Ft  66 000 Ft  15 napon belül
 63 750 Ft  165 000 Ft  255 000 Ft  330 000 Ft  15 napon túl

(7) A (4) és (5) bekezdések szerinti jogosulatlan úthasználat esetében, megállításos,
vizuális ellenőrzéskor a helyszínen a gépjármű vezetője köteles a megfelelő pótdíjat,
illetve pótdíjkülönbözetet fizetni. Ennek elmulasztása esetén a pótdíj utólagos
megfizetésére a gépjármű – Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi
Hivatala nyilvántartása szerinti – tulajdonosa (üzemben tartója) köteles.

(8) Jogosulatlan úthasználat esetén, amennyiben helyszíni pótdíjfizetésre nem kerül
sor, a pótdíjkövetelés, illetve a pótdíjkülönbözetre vonatkozó követelés a külön
jogszabály szerinti fizetési felszólítás kézhezvételét követő 30. napon jár le.



Netjogtár

5. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

(9) Az ÁAK Zrt. köteles az elektronikus ellenőrzéshez szükséges eszközöket –
gazdaságossági szempontok figyelembevételével – telepíteni, illetve működtetni a
díjköteles gyorsforgalmi utakon.

A matrica cseréje vagy pótlása

8. § (1) Amennyiben a gépjárművet a tulajdonosa év közben elidegeníti, kérheti a
matrica érvényesítését az újonnan vásárolt gépjárműre. Az átírást kérő
gépjármű-tulajdonosnak az ÁAK Zrt. valamelyik ügyfélszolgálati irodájában be kell
mutatnia az új gépjármű forgalmi engedélyét, valamint a matricavásárlást igazoló
bizonylatok valamelyikét, vissza kell szolgáltatnia az eladott gépjárműhöz tartozó
matricát, és ki kell fizetnie az átírási díjat. Az elektronikus szolgáltatás útján
megváltott használati jogosultságról a szervezet által küldött nyugtázó értesítést kell
bemutatni. Az általános forgalmi adót tartalmazó átírási díj 1000 Ft.

(2) Rendszámcsere esetében az eljárás megegyezik az (1) bekezdésben foglaltakkal,
azzal a különbséggel, hogy a rendszámcsere tényét is igazolni kell.

(3) Szélvédőcsere esetében az ellenőrző szelvény és a matricavásárlást igazoló
bizonylatok valamelyikének – elektronikus szolgáltatás útján megváltott használati
jogosultság esetében a szervezet által küldött nyugtázó értesítés –, továbbá a
rendőrség vagy a biztosító erről szóló igazolásának vagy a szélvédő cseréjének tényét
igazoló számlának a bemutatása mellett az ÁAK Zrt. ügyfélszolgálati irodája az
eredeti rendszámra kiállított matricát ad ki – az általános forgalmi adót is tartalmazó
– 1000 Ft díj megfizetése ellenében.

(4) Ha a gépjárművet ellopták vagy az totálkárt szenvedett, a rendőrség vagy a
biztosító erről szóló igazolásának bemutatása esetén, továbbá – amennyiben az
fellelhető – az ellenőrző szelvény leadása mellett az ÁAK Zrt. ügyfélszolgálati irodája
új – az előzővel megegyező díjkategóriára és érvényességre szóló – matricát és
ellenőrző szelvényt ad ki. Amennyiben az fellelhető, a matricavásárlást igazoló
bizonylatok valamelyikét – elektronikus szolgáltatás útján megváltott használati
jogosultság esetében a szervezet által küldött nyugtázó értesítést – is be kell mutatni.
Az általános forgalmi adót is tartalmazó átírási díj 1000 Ft.

(5) Téves díjkategória-megállapítás esetén, a vásárlástól számított 1 hónapon belül
– rövidebb érvényességű matricák esetében legfeljebb azok érvényességi időtartamán
belül – lehetőség van az ÁAK Zrt. ügyfélszolgálati irodájában az e rendeletben
meghatározott helyes kategóriájúra módosítani a matricát, a megfelelő díjkülönbözet
megfizetése vagy visszaigénylése mellett. Az eljárás során a helyes díjkategória
megállapítása érdekében be kell mutatni a gépjármű forgalmi engedélyét,
elektronikus szolgáltatás útján megváltott használati jogosultság esetében a szervezet
által küldött nyugtázó értesítést, továbbá vissza kell szolgáltatni a matricát és a
vásárlást igazoló bizonylatok valamelyikét. Az újonnan kiadásra kerülő, megfelelő
díjkategóriára szóló matricához regisztrált rendszámnak meg kell egyeznie az
eredeti, a forgalmi engedély által igazolt rendszámmal. Pótdíj kiszabását követően
kategóriahelyesbítésre nincs lehetőség. A kategória helyesbítése díjtalan.

(6) A matricán vagy az értékesítéskor a kinyomtatott bizonylaton vagy az
elektronikus szolgáltatás útján megváltott használati jogosultság keretében való téves
rendszám feltüntetés esetén – legfeljebb 2 karakter eltérésig – lehetőség van az ÁAK
Zrt. ügyfélszolgálati irodájában a matrica cseréjére és a helyes rendszám rögzítésére.
Az eljárás során be kell mutatni a gépjármű forgalmi engedélyét, a matricavásárlást
igazoló bizonylatok valamelyikét – elektronikus szolgáltatás útján megváltott
használati jogosultság esetében a szervezet által küldött nyugtázó értesítést –,
valamint le kell adni a téves rendszámra szóló matricát. Az általános forgalmi adót
tartalmazó átírási díj 1000 Ft.



Netjogtár

6. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

(7) Amennyiben a használat során együttesen megsemmisül vagy elveszik a
matricához tartozó ellenőrző szelvény és bizonylat, kérhető azok pótlása. Ehhez az
ÁAK Zrt. ügyfélszolgálati irodájában be kell mutatni a gépjármű forgalmi engedélyét
és vissza kell szolgáltatni a matricát. Az újonnan kiadásra kerülő matrica kizárólag az
eredeti rendszámra és érvényességre adható ki. Az általános forgalmi adót tartalmazó
átírási díj 1000 Ft.

(8) Amennyiben a használat során megsérül vagy elveszik a matrica, kérhető annak
pótlása. Ehhez az ÁAK Zrt. ügyfélszolgálati irodájában be kell mutatni a gépjármű
forgalmi engedélyét, és vissza kell szolgáltatni a vásárlást igazoló bizonylatok
valamelyikét. Az újonnan kiadásra kerülő matrica kizárólag az eredeti rendszámra és
érvényességre adható ki. Az általános forgalmi adót tartalmazó átírási díj 1000 Ft.

(9) Amennyiben ugyanarra a járműre, ugyanazon időszakra kétszer vásároltak
matricát, a vevő kérheti a felesleges matrica visszavásárlását, vagy másik rendszámra
történő átírását, vagy évesnél rövidebb érvényességi időtartamú matrica esetén
későbbi kezdő érvényességi időpontra, ugyanarra a rendszámra történő
érvényesítését.

Amennyiben a két matrica kezdő érvényességi napja, illetve érvényességi
időtartama nem egyezik, akkor csak abban az esetben vásárolható vissza az egyik
matrica, ha annak érvényessége még nem kezdődött el, vagy ha már elkezdődött,
akkor az eltelt időszakban a másik matrica teljes időtartamban érvényes volt.

A matrica visszavásárlásához az ügyfélnek le kell adnia a visszavásárlandó matricát
a hozzá tartozó ellenőrző szelvénnyel együtt. Az általános forgalmi adót is tartalmazó
szolgáltatások díja 1000 Ft.

Záró rendelkezés

9. § Ez a rendelet 2007. április 1-jén lép hatályba.

1. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez

Egyedi ellenőrző lap mintája

2. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez



Netjogtár

7. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Autópálya Matrica Grafika 2007 – D4 – 1 napos

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

3. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez

Autópálya Matrica Grafika 2007 – 4 napos

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik



Netjogtár

8. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

9. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

10. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

4. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez

Autópálya Matrica Grafika 2007 – Heti

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap



Netjogtár

11. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

12. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

13. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

5. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez

Autópálya Matrica Grafika 2007 – Havi

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap



Netjogtár

14. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

15. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

16. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

6. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez

Autópálya Matrica Grafika 2007 – Éves

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik



Netjogtár

17. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

18. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik

Matrica előlap
Értékesítéskor nem látszik

Matrica hátlap
Értékesítéskor látszik

Ellenőrzőszelvény
Értékesítéskor látszik



Netjogtár

19. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

7. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez

A díjköteles útszakaszok és a matricaárusító helyek jelölése



Netjogtár

20. oldal

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet - az autópályák, autóutak és főutak használatának
díjáról
Hatály: közlönyállapot (2007.III.26.)

TARTALOMJEGYZÉK

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet 1
az autópályák, autóutak és főutak használatának díjáról 1

Díjfizetési kötelezettség 1
A díjfizetés módja 1
A matrica érvényesítése 3
A díj mértéke 3
Ellenőrzés 4
A matrica cseréje vagy pótlása 5
Záró rendelkezés 6
1. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 6
Egyedi ellenőrző lap mintája 6
2. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 6
Autópálya Matrica Grafika 2007 – D4 – 1 napos 7
3. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 7
Autópálya Matrica Grafika 2007 – 4 napos 7
4. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 10
Autópálya Matrica Grafika 2007 – Heti 10
5. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 13
Autópálya Matrica Grafika 2007 – Havi 13
6. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 16
Autópálya Matrica Grafika 2007 – Éves 16
7. melléklet a 36/2007. (III. 26.) GKM rendelethez 19
A díjköteles útszakaszok és a matricaárusító helyek
jelölése 19


